















NOWE FILMY

KŁOPOTY Z ZUZANNA

„Susan slept here“

Komedia amerykańska, której akcja rozgrywa się w Hollywood...

OBCE AGENTURY

BEZ RETUSZU

TAK się ostatnio namnożyło tych obcych agentów wśród Polaków na emigracji...

nem, albo szpiegiem amerykańskim, angielskim, francuskim...

i nie mam zielonego pojęcia, kto z kim i przeciwko komu. Redakcja „Gazety Niedzielnej“ jest na pewno agenturą komunistyczną...

Jak wiadomo, wszystkie stronictwa jednej rady są agenturami amerykańskimi, drugiej zaś są agenturami angielskimi...

Ze w takim bocio nie można prowadzić żadnej polityki polskiej, to jest zupełnie jasne. Agent na agencje jedzie i agentem pogania...

W tej powszechnej psychozie obcych agentur, w tym powszechnym wrzasku „lajaj złodzieja“...

Żuł mi się z tymi obcymi agenturami zupełnie pomieszalo

W kilku słowach (Illustration of a person)

Na wydziale medycyny uniwersytetu w San Francisco wyprodukowano „sztuczny nos“...

36-letnia Argentynka Anna Becker przejechała konno z Buenos Aires do Nowego Jorku...

Trzech studentów w wieku lat 20 i 21 zdołało rozbić atom w cyklotronie...

W Ameryce wybudowano olbrzymią kopaczkę wysokości 12-piętrowego domu...

W Duala (francuski Kamerun) wino w barach sprzedaje się na minuty...

Stalowy samochód długości 7 metrów wybudowały włoskie zakłady Ghia dla króla Arabii saudyjskiej...

Franciszek Miller wszedł do bagażnika swego samochodu, którego pokrywa zatrasnęła się za nim...

CŁO tylko 30 zł LEKARSTWA POSZUKIWANE W POLSCE

B. Woliński 48, Chapeltown Rd., Leeds 7. PIEPRZ czarny gruboziarnisty I gat. Do Polski pocztą poleconą: 1 lb. 8 oz. — 21/-...

W razie choroby otrzymasz tygodniówkę, gdy ubezpieczy Cię F. PAWLAK & Co. 23, Kyrle Road, London, S.W.11, tel. Bat 8798

APTEKA POLSKA mgr. STANISŁAWA EHRBARA FULHAM PHARMACY 608, Fulham Rd., London, S.W. 6, England. Tel: REN 4126.

VAPLEX LTD., 4, DRAYTON GDNS., LONDON S.W.10. Telefon FRE 8867

ROZRYWKI UMYŚLOWE Krzyżówka nr. 31 POZIOMO: 1. Jezioro w Polsce. 3. Budynek w obozie. 7. Kraina między Eufratem i Tygrysem...

REDAKCJA I ADMINISTRACJA: 12, PRAED MEWS, LONDON, W.2, Telefon AMB 6879. VERITAS FOUNDATION PUBLICATION CENTRE. AustraliA: „Vistula“ (Australia) Pty Ltd., 77, Pitt Str., Sydney...